1 / 2

Соглашение №03 об изменении условий

к заказу на услуги доступа в сеть Интернет №001 от «22» апреля 2019 г.
к договору возмездного оказания услуг
№TS-207/2019 от «22» апреля 2019 г.

г. Москва «14» июля 2023 г.

Автономная некоммерческая организация  высшего образования «Институт международных
экономических связей» (далее по тексту – «Клиент»), в лице Ректора Богомоловой Юлии
Игоревны, действующего на основании Устава, и
Акционерное общество «НэтУан Рус» (далее по тексту – «Оператор»), в лице Генерального
директора Прокоповой И.В., действующей на основании Устава, совместно именуемые далее по
тексту как «Стороны»,
заключили настоящее соглашение об изменении заказа на услуги доступа в сеть Интернет №001 от
«22» апреля 2019 г. (далее по тексту – «Заказ») к договору возмездного оказания услуг № TS-
207/2019  от «22» апреля 2019 г. (далее по тексту – «Договор») на следующих условиях.

1. Стороны договорились внести в Заказ следующие изменения.

1.1.Стороны договорились внести изменения в раздел Заказа «Технические показатели,
характеризующие качество Услуг» в части изменения скорости порта IP - скорости доступа
(полосы пропускания линии связи), изложив его в следующей редакции:

1.2.Стороны договорились внести изменения в раздел Заказа «Размер фиксированного
ежемесячного платежа», изложив его в следующей редакции:

1.3.Стороны договорились внести изменения в раздел Заказа «Ежемесячные платежи по
объему трафика», изложив его в следующей редакции:

Ежемесячные платежи по объему трафика

Объем трафика, включенного в
фиксированный ежемесячный платеж,

Гбайт

За каждый Мбайт сверх объема,
включенного в фиксированный
ежемесячный платеж, руб.

без ограничений не тарифицируется

2. Тарифы, предусмотренные Соглашением, исчисляются в российских рублях и не включают
НДС. При определении общей стоимости Услуги тарифы, предусмотренные настоящим
Соглашением, подлежат увеличению на сумму НДС по установленной законодательством
Российской Федерации ставке налога.

3. Все ранее достигнутые договоренности между Сторонами, противоречащие настоящему
Соглашению, прекращают свое действие вследствие заключения настоящего Соглашения.

4. В случае возникновения противоречий между условиями настоящего Соглашения, иными
условиями Договора, в том числе согласно Приложениям к нему, является действительным и
подлежит применению настоящее Соглашение.

5. Соглашение может быть изменено или дополнено по соглашению Сторон.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу и становится обязательным для Сторон с момента его
подписания уполномоченными представителями Сторон.

Стороны договорились, что в соответствии с условиями ч.2 ст. 425 Гражданского кодекса

Полоса пропускания линии связи (скорость доступа): до 350 Мбит/с

Размер фиксированного ежемесячного платежа

Наименование услуг Цена, руб. Кол-во
Стоимость,

руб.
Абонентская плата за порт IP
(IP- адрес 188.65.133.106)

15856,00 1 15856,00

ИТОГО, руб. 15856,00

Передан через Диадок 13.07.2023 13:44 GMT+03:00
555ffa0e-3f31-4c7b-91ff-589b83e448ff

 Страница 1 из 3

2 / 2

Российской Федерации условия настоящего Соглашения применяются к отношениям Сторон,
возникшим с 14.07.2023  г.

7. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, действуют условия
Договора, в том числе согласно Приложениям к нему.

8. Настоящее Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах, по одному для каждой из
Сторон.

9. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

Оператор: АО «НэтУан Рус» Клиент:

Автономная некоммерческая
организация  высшего
образования «Институт
международных экономических
связей»

Генеральный директор Ректор
Прокопова И.В. Ю.И. Богомолова

Подпись: Подпись:

Печать:       Печать:

Передан через Диадок 13.07.2023 13:44 GMT+03:00
555ffa0e-3f31-4c7b-91ff-589b83e448ff

 Страница 2 из 3

Идентификатор документа 555ffa0e-3f31-4c7b-91ff-589b83e448ff

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 АО "НЭТУАН РУС"
Прокопова Ирина Владимировна,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

 Не требуется для подписания 018053C70014B02A98428FCAE37
7425C70
с 01.06.2023 14:55 по 01.09.2024
14:55 GMT+03:00

13.07.2023 13:44 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ
МЕЖДУНАРОДНЫХ
ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ"
БОГОМОЛОВА ЮЛИЯ ИГОРЕВНА,
РЕКТОР

 Не требуется для подписания 0162B6870090AF03B544352CE01
F9DE4C7
с 20.01.2023 11:04 по 20.04.2024
11:04 GMT+03:00

14.07.2023 11:00 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3

	NetUan_Rus_AO_-_Dogovor_No_TS-207-2019_ot_22.04.2019
	Доп. соглашение №Соглашение №03  к БЗ 001 на Интернет  от 14.07.23